证券代码：600792        证券简称：云煤能源      公告编号：2015-064

债券代码：122258        债券简称：13云煤业

云南煤业能源股份有限公司

2013 年公司债券 2015 年付息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   债权登记日：2015 年 12 月 2 日

   债券付息日：2015 年 12 月 3 日

云南煤业能源股份有限公司 2013 年公司债券（以下简称“本期债券”）将于

2015 年 12 月 3 日支付自 2014 年 12 月 3 日至 2015 年 12 月 2 日期间（以下简称

“本年度”）的利息。根据《云南煤业能源股份有限公司公开发行 2013 年公司债

券募集说明书》有关条款的规定，现将有关事宜公告如下：

一、本期债券的基本情况

债券名称：云南煤业能源股份有限公司 2013 年公司债券

债券简称：13 云煤业

债券代码：122258

发行总额：2.5 亿元

债券期限：本期公司债券的期限为 7 年，附第 5 年末发行人上调票面利率选

择权和投资者回售选择权

债券利率：7.80%

债券形式：实名制记账式公司债券。

二、本次付息方案

根据《云南煤业能源股份有限公司 2013 年公司债券票面利率公告》，本期

债券票面利率为 7.80%。本次付息每手“13 云煤业”面值 1,000 元，派发利息

为 78.00 元（含税）。 本期债券本次付息总金额为 1950 万元（含税）。

三、本次付息债权登记日和付息日

付息债权登记日：2015 年 12 月 2 日

付息日：2015 年 12 月 3 日

四、付息对象

本次付息对象为截止 2015 年 12 月 2 日上海证券交易所收市后，在中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的全体“13 云煤业”持有人。

五、付息方法

（一）本公司已与中国证券登记结算有限责任公司上海分公司签订了委托代

理债券兑付、兑息协议，委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司进行债

券兑付、兑息。如本公司未按时足额将债券兑付、兑息资金划入中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司指定的银行账户，则中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司将根据协议终止委托代理债券兑付、兑息服务，后续兑付、兑息工作

由本公司自行负责办理，相关实施事宜以本公司的公告为准。公司将在本期兑息

日 2 个交易日前将本期债券的利息足额划付至中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司指定的银行账户。

（二）中国证券登记结算有限责任公司上海分公司在收到款项后，通过资

金结算系统将债券利息划付给相应的兑付机构（证券公司或中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司认可的其他机构），投资者于兑付机构领取债券利息。”

六、关于投资者缴纳公司债券利息所得税的说明

1、根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关税收法规和文件的

规定，本期债券个人投资者应缴纳公司债券个人利息收入所得税，征税税率为利

息额的 20%。本期债券利息个人所得税将统一由各兑付机构负责代扣代缴并直接

向各兑付机构所在地的税务部门缴付。如各兑付机构未履行上述债券利息个人所

得税的代扣代缴义务，由此产生的法律责任由各兑付机构自行承担。

2、根据《中华人民共和国企业所得税法》以及其他相关税收法规和文件的

规定，对于持有本期债券的居民企业，其债券利息所得税自行缴纳。

3、根据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《非居民企业所得

税源泉扣缴管理暂行办法》（国税发[2009]3 号）、《关于中国居民企业向 QFII 支

付股息、红利、利息代扣代缴企业所得税有关问题的通知》（国税函[2009]47 号）

以及其他相关税收法规和文件的规定，本期债券合格境外机构投资者（含人民币

合格境外机构投资者，RQFII）取得的本期债券利息应缴纳 10%的企业所得税，

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司将按 10%的税率代扣相关非居民企

业上述企业所得税，将税款返还给发行人，然后由发行人向当地税务部门缴纳。

七、相关机构及联系方法

（一）发行人

名称：云南煤业能源股份有限公司

住所：昆明经开区经开路 3 号科技创新园 A46 室

办公地址：云南省昆明市拓东路 75 号集成广场 5 楼

法定代表人：张鸿鸣

联系人：张小可

联系电话：0871-63155475

传真：0871-63114525

（二）保荐人（主承销商）

名称：红塔证券股份有限公司

住所：云南省昆明市北京路 155 号附 1 号

办公地址：云南省昆明市北京路 155 号附 1 号红塔大厦 9 楼

法定代表人：况雨林

项目主办人：曹晋闻、丁雪松

项目组人员：马兴昆、楼雅青、戴鸣

联系电话：0871-63577982、010-66220683

传真：0871-63579825、010-66220148

（三）债券受托管理人

名称：红塔证券股份有限公司

住所：云南省昆明市北京路 155 号附 1 号

法定代表人：况雨林

联系人：曹晋闻、丁雪松

电话：0871-63577982、0871-63577947

传真：0871-63579825

（四）托管人

名称：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

负责人：高斌

办公地址：上海市浦东新区陆家嘴东路 166 号中国保险大厦

电话：021-38874800

传真：021-58754185

投资者欲全面了解有关“13 云煤业”付息的具体条款，请查阅 2013 年 11

月 29 日刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的云南煤业能源

股份有限公司公开发行 2013 年公司债券募集说明书。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会

                    2015 年 11 月 26 日